ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
GABINETE DO SECRETÁRIO

CONVOCAÇÃO

EDITAL PROCESSO SELETIVO SFA N.º 0001/2016

JULIANA ZIMMERMANN BUERGER,  Secretária  Interina  da  Secretaria  da
Fazenda do município de Balneário Camboriú, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria
da Fazenda (Paço Municipal),  sito a Rua Dinamarca,  nº.  320,  bairro  das Nações,  no
próximo dia 02/01/2017, às 09hrs, para tratarem de assuntos referentes às contratações
temporárias  para  o  cargo  de  Agente  Fiscal  Tributário  Temporário  –  ano  de  2017,
notadamente, para receberem as primeiras orientações e treinamento.

Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem no dia e
horário  designado,  serão  desclassificados.  Segue  a  relação  com  os  nomes  para
apresentação.

Cargo: AGENTE FISCAL TRIBUTÁRIO TEMPORÁRIO

NOME

1. RODRIGO LOPES PINTO

2. ANDRE CARDOSO DE FREITAS

3. LUCAS FRANCO ROSA

4. EDSON FABRICIO DOS ANJOS

5. MARIANA HELENA FERREIRA

6. SCHARLENE VANESSA MACHADO

7. SCHELLEN ALYKA MACHADO

8. MORGANA DOS SANTOS SOUZA

9. ANDREZA CEZAR GONÇALVES

10.GABRIEL IAN DA SILVA

11. GLENIO MARQUES PINTO

12.CLAUCIR DAGOSTIN

13.GILIAN DE OLIVEIRA

14.POLLYANNA BARRETO CHAVES

BALNEÁRIO CAMBORIÚ- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 | Bairro das Nações - SC | Cep 88.338-900 | Fone: +55 47 3267.7000 |

Fax: +55 47 3367.1826 www.balneariocamboriu.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
GABINETE DO SECRETÁRIO

15.FELIPE MACIEL DE CARVALHO

16.PAULA RAFAELA OLIVEIRA DOS REIS

17.RAPHAEL DANILLE CORREIA

18.PATRICK KAYTER RODRIGUES DE JESUS

19.FERNANDA RODRIGUES MIRANDA

20.CASANDRA POSSELTT DE SOUZA

21.LEONARDO LUCHTENBERG MULLER

22.LUIZ CARDOSO

23.JOSIAS MIGUEL DA SILVA

24.JUNANCIR DA SILVA

25.JAKELINE FERNANDES LOPES

26.CLAUDIA HULLER

27. IRAN CARLOS DA SILVA

28.ROGERIO ANDRE CLELE

29.CARLOS ALBERTO DE ANDRADE

30.ANDRE LUIZ MONTEIRO SOARES

Balneário Camboriú 28 de dezembro de 2016.

JULIANA ZIMMERMANN BUERGER
Secretária Interina da Fazenda

BALNEÁRIO CAMBORIÚ- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 | Bairro das Nações - SC | Cep 88.338-900 | Fone: +55 47 3267.7000 |

Fax: +55 47 3367.1826 www.balneariocamboriu.sc.gov.br